
Протокол № 604867
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.12.2023 18:31

Реєстраційний номер лота: 542040

Найменування майна: Дизельні двигуни марки SKODA S275 в неробочому
стані в кількості 2 штуки, б/в

Місцезнаходження майна: Черкаська область, Маньківський район, с. Поташ, вул.
Черняховського 2

Стартова ціна: 159 840.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у
Черкаській області Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)
18000, Черкаська обл., пр-т Хіміків, буд. 50 (0472)
38-57-25, 64-06-77 info_prim@ck.dvs.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.01.2024 15:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


